Katherinam eorum sororem liberos dicti quondam Henrici Goeswijns soen Jordanum et Hermannum fratres liberos quondam Henrici Brant Lijam et Johannem Zelander maritum et tutorem legitimum dicte Gijnte sue uxoris filie dicti quondam Henrici Brant ac Rodolphum Delft maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie dicti quondam Henrici Brant Katherinam filiam quondam Johannis de Blaerthem necnon Gerardum de Heirle maritum et tutorem legitimum dicte Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Blaerthem acquisierat prout hec et alia in quibusdam litteris scabinorum continentur hereditarie supportaverunt domino Anselmo de Baest decano #+ {onder het contract:} et canonico# ecclesie sancti Petri Oerscottensis ad opus decani et (dg: ca) capituli dicte ecclesie Oerscottensis pro tempore cum primodictis litteris et cum onmibus aliis litteris quas habebant mentionem occasione 'promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Gheel datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 885r 05 vr 23-06-1402.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van den Doerne van Arscot, Ghibo zvw hr Godefridus van Audenhoeven en Marselius zv Alardus Zelen soen.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis Johanne (dg: de A) van den Doerne de Arscot et Ghibone filio quondam domini Godefridi de Audenhoeven Marselio filio (dg: quon) Alardi Zelen soen.

**1182 p.886v.**

in vigilia nativitatis Johannis: vrijdag 23-06-1402.

quinta post divisionem apostolorum: donderdag 20-07-1402.

BP 1182 p 886v 01 vr 23-06-1402.

Bruijstinus van Andel zv Aleijdis van den Wauden verkocht aan Henricus Toijt een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oisterwijk, die Walterus Bac van Leemersvelt met Lichtmis in Oisterwijk beurde, gaande uit een huis en tuin, in Westilburg, naast Liza van den Venne, welk huis en tuin Petrus die Writer bezat, en welke pacht Katherina wv Johannes Costers verworven had van voornoemde Walterus Bac van Leemersvelt en welke pacht wijlen hr Willelmus die Coster priester zvw voornoemde Katherina in zijn testament vermaakt had aan voornoemde Bruijstinus. Verkoper en met hem Elizabeth dvw Johannes van der Raffendonc beloofden lasten in deze pacht af te handelen.

Bruijstinus de Andel (dg: filius) filius Aleijdis van den Wauden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oesterwijn quam (dg: Katherina relictā quondam Johannis die) Walterus Bac de (dg: Lij) Leemersvelt solvendam habuit purificationis et in Oesterwijn tradendam ex quadam domo et orto cum suis attinentiis sitis in parochia de Westilborch iuxta hereditatem Lize van den Venne et quos domum et ortum predictos Petrus die Writer tenere consuevit et possidere et quam paccionem Katherina relictā quondam Johannis Costers erga prefatum Walterum Bac de Leemersvelt acquisierat et quam paccionem unius modii siliginis dominus quondam Willelmus die Coster presbiter filius jamdicte quondam Katherine prenominato Bruijstino in suo testamento legavit ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Toijt promittentes (dg: super omnia) et cum eo Elizabeth filia quondam Johannis van der Raffendonc cum tutore indivisi super omnia (dg: wa) habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Testes Ghele et Best datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1182 p 886v 02 vr 23-06-1402.

Hermannus gnd Sweertveger zv Arnoldus gnd Cleijnael droeg over aan Henricus van Krekelhoven een huis en tuin, gelegen onder de vrijdom van Oisterwijk, tussen Johannes van Ele enerzijds en Gerardus gnd sMoelners anderzijds,

welk huis en tuin Wijtmannus zvw Godefridus Delijen soen verworven had van Johannes Coman zvw Willelmus Coman, Godefridus zvw voornoemde Godefridus Delijen soen verworven had van zijn voornoemde broer Wijtmannus, Henricus nzv Johannes van de Dijk verworven had van voornoemde Godefridus zvw Godefridus Delijen soen, Henricus die Haen zv Johannes Borchmans soen verworven had van voornoemde Henricus nzv Johannes van de Dijk, Nijcholaus Nijcoel zvw Nijcholaus gnd Nijcoels soen verworven had van voornoemde Henricus Haen, en voornoemde Hermannus Sweertveger verworven had van voornoemde Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Nijcholaus Nijcoels.

Hermannus dictus Sweertveger filius Arnoldi dicti Cleijnael domum et ortum cum suis attinentiis sitos infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem Johannis de (dg: E) Ele ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti sMoelners ex alio et quos domum et ortum Wijtmannus filius quondam (dg: Gdi) Godefridi (dg: de B) Delijen soen erga Johannem Coman filium quondam Willelmi Coman acquisierat et quos (dg: do) domum et ortum Godefridus filius dicti quondam Godefridi Delijen soen erga dictum Wijtmannum suum fratrem acquisierat et quos domum et ortum Henricus filius naturalis Johannis de Aggere erga dictum Godefridum filium dicti quondam Godefridi Delijen soen acquisierat et quos domum et ortum (dg: dictus Henricus filius naturalis dicti Johannis de Aggere erga) Henricus die Haen filius Johannis Borchmans (dg: acquisierat) soen (dg: acquisierat et quos do) erga dictum Henricum filium naturalem Johannis de Aggere acquisierat et quos domum et ortum (dg: dictus He) Nijcholaus Nijcoel filius quondam Nijcholai dicti Nijcoels soen erga dictum Henricum Haen acquisierat et quos domum et ortum dictus Hermannus Sweertveger erga dictum Nijcholaum dictum Nijcoel soen filium dicti quondam Nijcholai Nijcoels (dg: soen) acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Kregelhoven promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Gheel datum supra.

BP 1182 p 886v 03 vr 23-06-1402.

Aleijdis wv Gerardus van Gheffen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, die voornoemde Gerardus gekocht had van Johannes zv Nijcholaus van Heze linnenkierenwever.